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Vastaukset lisdatietopyyntoihin, Rysan rakentaminen ja smolttien rysapyynti
Livojoella 2025 ja 2026

Kysymys 1: Tarjouspyynndssa ei ole maaritelty rysan suuliinan leveytta. Olisiko se mahdollista
saada tiedoksi vai onko tassa mahdollisuus kayttaa rysanrakentajan omaa harkintaa?

Vastaus: Suuliinan vahimmaisleveys tulee olla 3 m ja vahimmaiskorkeus 4 m (suuliinan tulee yltaa
joen pohjaan saakka).

Kysymys 2: Voitteko tarkentaa mita tarkoittavat valipesat vannerysassa?

Vastaus: Vilipesalla tarkoitetaan rysan vanteiden valista osuutta. Eli rysan peran (koentapussi) ja
ns. suukopan valista osuutta.

Kysymys 3: Voitteko tarkentaa montako vannetta rysan peraan kuuluu ja mika on vanteiden
halkaisija?

Vastaus: Vanteiden vahimmaismaara on 3 kpl ja vanteiden vahimmaishalkaisija 1,2 m. Jos
kdytetaan rysan perassa ns. kokupussia, niin siind voi kdyttaa vannetta/vanteita, joiden
vahimmaishalkaisija on 1,0 m.

Kysymys 4: Referenssikohdissa 1 ja 2 on epaselvyytta. Tarkoitetaanko niissa, etta pitaa olla
kokemusta 10 vuoden ajalta vai vaikka vuosi kyseiselta aikavalilta?

Vastaus: Referenssikohdissa 1 ja 2 tarkoitetaan seuraavaa:

Kohta 1: Tarjoajalla tai tarjoajan ilmoittamalla alihankkijalla tulee olla vahintdan yksi
yrityskohtainen referenssi rysan rakentamisesta vuosilta 2015-2024 ja vahintaan yksi
yrityskohtainen referenssi kaupallisesta rysdapyynnista vuosilta 2015—-2024. Eli referensseina ei
vaadita kokemusta eri vuosilta tai tietyn pituista kokemusta.

Kohta 2: Vahintaan yhdella henkil6lla tulee olla vahintadn yksi henkilékohtainen referenssi rysan
rakentamisesta vuosilta 2015—-2024 ja vahintaan yksi henkilokohtainen referenssi kaupallisesta
rysapyynnista vuosilta 2015—-2024. Eli referensseina ei vaadita kokemusta eri vuosilta tai tietyn
pituista kokemusta.
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